Antonie van
Dordrecht.

Habeo alterum principis mei diploma, Viri Ansp.
que, si quid priori omnium aut minus clari experientiam
fuit, commendat fortitate. Anista jam se sine scriptulis
adipiam scilicet. Hic Puteanus, Ego tibi, qui affinitate
quada[m] magno ~~com~~ conjunctus es, non ~~off~~ officio
ad utraque pertinet, et quibus occasio tibi utriusque
formam affertur peritiam. Vale. In caris adhibe.
~~xi~~ xi. Cal. Octob. 1600.

Puteanus.

145.
Nobilis. Viri Ansp. Dno.
Mitte hodie ad Antoni[um] o[mn]i, qui fasciculi suscipias, unum alterum propter diploma
quod d. Cornelio Gryffo committitur, quod invidio, fortiter, clara nunc et sine scriptulis facta est.
Tunc carum pro autoritate amicitie facis quam exhiberet
mihi deum benignis dicit, qui ^{in se cuiusque grande facit} ~~mihi~~ melior
daturus pro meritis quas excusatione a laqueis humanis
tate sua circumducit. Sic me aut exibi, aut
ignori, aut deo filij aliam; tu contra, auct. dicitur in
is in oculis, ~~pro~~ obrem, graviori momenti ~~est~~ quam
in fortitate mea deliberatis et vel administrat, periculum
integritate non ideo amicos fidei. ~~Am~~ cum opus sit
facis, nihil mihi me ^{vincendum!} Hays gratius, accider
~~reversus~~ nec ad exidit, Casagorri id Gales et
Mores et ^u Navarrai. Vale vir meum et
me non minus amica, qui libertatis amice tutore,
In caris adhibe. xi. Cal. Octob. 1600.